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RauDno-2024-586
Päätös hankinnasta, Vieraslajitorjunnan osallistaminen kunnan yleisillä alueilla 
pelillistämisen keinoin

Rautalammin kunta on pyytänyt tarjouksen vieraslajitorjunnan kehittämisestä 
Crowdsorsa-mobiilipelin avulla. Crowdsorsa on suomalainen startup-yritys, joka 
on kehittänyt mobiilipelin kuntalaisten osallistamiseen erilaisiin datankeräyksen 
tai mikrotehtävien tekemiseen. Crowdsorsa-mobiilipelillä kuntalaiset voidaan 
osallistaa mm. vieraslajien torjuntaan. Pelissä kuntalaiset etsivät ja torjuvat 
vieraslajikasveja rahapalkkioita vastaan. Ratkaisun avulla perinteinen talkootyö 
tuodaan digitaaliseen muotoon, jonka avulla erityisesti nuoret ja lapsiperheet 
pyritään houkuttelemaan mukaan suojelemaan luonnon monimuotoisuutta.

 

Liitteet:
1 Päätös hankinnasta, Vieraslajitorjunnan osallistaminen kunnan yleisillä alueilla 
pelillistämisen keinoin

Päätöksen peruste
Kyseessä on suorahankinta, sillä muuta vastaavaa palvelua ei ole saatavilla. 
Kyseinen sovellus on ollut markkinoilla parin vuoden ajan ja palvelua 
hyödyntäneiden kuntien ja kaupunkien kokemukset ovat olleet yleisesti ottaen 
hyviä. Rautalammin kunnan yleisillä alueilla esiintyy vieraslajeja, joiden 
leviämisen hallitsemiseksi ja esiintymien hävittämiseksi on tarpeen kokeilla 
uusia työkaluja. Tavoitteena on samalla innostaa kuntalaisia tiedotuksen avulla 
ryhtymään torjuntatoimiin myös omilla pihoillaan, vaikka ne eivät pelialueeseen 
kuulukaan.

 

Päätös
Päätän hyväksyä Finnora Oy:n (aputoiminimi Crowdsorsa) 18.10.2024 
Rautalammin kunnalle tehdyn tarjouksen Crowdsorsa-sovelluksella 
toteutettavasta joukkoistetusta vieraslajien torjuntapalvelusta vuonna 2025 
hintaan 2500 euroa (alv 0 %).

 

Viranhaltijapäätöksestä tiedottaminen

Päätös on nähtävillä Rautalammin kunnan verkkosivuilla 20.11.2024 alkaen. 
Päätös toimitetaan erikseen tarjouksen tehneelle ja annetaan tiedoksi 
Rautalammin ympäristölautakunnalle.

 

Allekirjoitus

Milla Saarinen, ympäristötarkastaja
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen (Kuntalaki § 
134). Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Rautalammin kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Rautalammin kunnan ympäristölautakunta
Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi
Sähköpostiosoite: rautalammin.kunta@rautalampi.fi
Puhelinnumero: 040 164 2000
Kunnanvirasto avoinna: ma – pe 09.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on tekijän allekirjoitettava. Myös 
sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan
oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja yhteystiedot
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätöss voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rautalammin kunnan 
neuvonnasta, Kuopiontie 11, 77700 Rautalampi, sposti: rautalammin.
kunta@rautalampi.fi ja puhelin 040 164 2000. Kunnanvirasto on avoinna ma-pe klo 9-
15.
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